Và người dạy họ đừng nên ý nước lớn lấn hiếp nước nhỏ sẽ là dân tộc Việt Nam! Tất cả là do ở nhận thức, ý chí và quyết tâm của mỗi người Việt.

**Lâm Thế Nguyên (ĐVDVN)**

Nguồn: [www.dangvidan.net](http://www.dangvidan.net)

---

Chuyển đến: **Nguyễn Quang**

Ngày 1/5/4893 – Giáp Ngọ (29/5/2014)

**[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)**